
 
 

- 1 - 
POLSKI ZWIĄZEK BADMINTONA 
POLISH BADMINTON ASSOCIATION 

 

13/2024/XIV 
 

 

UCHWAŁA ZARZĄDU POLSKIEGO ZWIĄZKU BADMINTONA  
z dnia 9.02.2024 

dotycząca powołania sparingpartnerów do Kadry Narodowej na I półrocze 2024, Kadry 
Narodowej na Drużynowe Mistrzostwa Europy Mężczyzn i Kobiet, Kadry Narodowej 

Parabadmintona na Mistrzostwa Świata 

 

Zarząd Polskiego Związku Badmintona, działając na podstawie § 30 Statutu tekst jednolity z 
dnia 18.09.2021 r., uchwala co następuje:  

§ 1 

Zarząd PZBad zatwierdza powołanie niżej wymienionych zawodników jako sparingpartnerów 
do Kadry Narodowej Elity na I półrocze 2024 r. od dnia 08.02.2024 r.: 

• Przemysław Szydłowski 
• Michał Sobolewski 
• Mateusz Danielak 

 

§ 2 

Zarząd PZBad zatwierdza powołanie niżej wymienionych zawodników do udziału w 
Drużynowych Mistrzostwach Europy Mężczyzn i Kobiet w Łodzi w term. 13-18.02.2024 r.: 

1. Reprezentacja drużyny męskiej: 
a. Paweł Śmiłowski 
b. Miłosz Bochat 
c. Robert Cybulski 
d. Wiktor Trecki 
e. Jakub Melaniuk 
f. Szymon Ślepecki 
g. Dominik Kwinta 
h. Mikołaj Szymanowski 
i. Mateusz Golas 
j. Adrian Dziółko 
k. Maksymilian Danielak 
l. Andrzej Niczyporuk 

2. Reprezentacja drużyny żeńskiej: 
a. Daria Zimnol 



 
 

- 2 - 
POLSKI ZWIĄZEK BADMINTONA 
POLISH BADMINTON ASSOCIATION 

b. Kornelia Marczak 
c. Paulina Hankiewicz 
d. Anastasia Khomich 
e. Anna Czuchra 
f. Julia Stankiewicz 
g. Ulyana Volskaya 
h. Zuzanna Jankowska 
i. Wiktoria Dąbczyńska 
j. Kinga Stokfisz 
k. Joanna Rudna 
l. Jessica Orzechowicz 

 

§ 3 

Zarząd PZBad zatwierdza powołanie niżej wymienionych zawodników do udziału w 
Mistrzostwach Świata Parabadmintona w Tajlandii, Pattaya w term. 16-26.02.2024 r.: 

1. Bartłomiej Mróz 
2. Oliwia Szmigiel 
3. Daria Bujnicka 
4. Anna Wolny 
5. Natalia Grzyb 

 

§ 4 

Uchwałę podjęto w drodze mailowej, zgodnie z § 5, ust. 2 Regulaminu organizacji i 
funkcjonowania Zarządu PZBad.  

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

Głosowali: 

Marek Krawczyk 

Tomasz Poręba 

Katarzyna Ziebik 

Arkadiusz Kawecki 

Lech Szargiej 

Oddali głosy za: 5 

Oddali głosy przeciw: 0 



 
 

- 3 - 
POLSKI ZWIĄZEK BADMINTONA 
POLISH BADMINTON ASSOCIATION 

 

 

 

 


